
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:

e-mail: posta@praha4.cz

                                                                                                                                                                          225/106/2023 Mgr. Jan Slezák/306 7. 2. 2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Úřad městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 28. 12. 2023, 

prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 s ID zprávy 1291446065, 

pod označením „Žádost o poskytnutí informací“, Vaše podání, které eviduje pod č. j. 225/106/2023, 

v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„Dovoluji si Vás tímto požádat o zaslání veškerých stanovisek, rozhodnutí a/nebo jakýchkoli jiných 

správních aktů ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve 

smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, které byly vydány ve vztahu k nemovitým věcem, a to k:

a) pozemku, parcele č. 2622/1, druh pozemku ostatní plocha;

b) pozemku, parcele č. 2622/2, druh pozemku orná půda;

c) pozemku, parcele č. 2622/3, druh pozemku ostatní plocha;

d) pozemku, parcele č. 2623/1, druh pozemku ostatní plocha;

e) pozemku, parcele č. 2624/1, druh pozemku orná půda;

f) pozemku, parcele č. 2624/2, druh pozemku orná půda;

to vše se nacházející se v katastrálním území Kunratice 728314, obec Praha, LV 1837, v územním 
obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha (dále společně jen „pozemky“), a to vše (v případě potřeby) v 
anonymizované podobě v souladu s ustanovením § 8a zákona.“(dále jen „Žádost“)

Povinný subjekt posoudil obsah Vaší Žádosti a shledal, že z Žádosti není zřejmé, jaká konkrétní 

informace je požadována, a proto vydal písemnost označenou jako „Výzva k upřesnění žádosti o 

poskytnutí informace dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění“ č. j. 225/106/2023/V ze dne 4. 1. 2024, která Vám byla 

dodána dne 4. 1. 2024 do datové schránky a doručena dne 8. 1. 2024. Dne 23. 1. 2024 obdržel povinný 

subjekt upřesnění Vaší Žádosti, ve znění upřesnění:

„Dovoluji si Vás tímto požádat o zaslání veškerých územních souhlasů, územních rozhodnutí, 

stavebních povolení, kolaudačních rozhodnutí a kolaudačních souhlasů ve smyslu zákona č. 183/2006 

Vážený pan

Mgr. Štěpán Ciprýn, LL.M.

Rumunská 1720/12

120 00 Praha 2 - Nové Město

ID DS: u6z3zyhODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA



- 2 –
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:

e-mail: posta@praha4.cz

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, které byly 

vydány ve vztahu k nemovitým věcem, a to k:

a) pozemku, parcele č. 2622/1, druh pozemku ostatní plocha;

b) pozemku, parcele č. 2622/2, druh pozemku orná půda;

c) pozemku, parcele č. 2622/3, druh pozemku ostatní plocha;

d) pozemku, parcele č. 2623/1, druh pozemku ostatní plocha;

e) pozemku, parcele č. 2624/1, druh pozemku orná půda;

f) pozemku, parcele č. 2624/2, druh pozemku orná půda;

to vše se nacházející se v katastrálním území Kunratice 728314, obec Praha, LV 1837, v územním 

obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 

Katastrální pracoviště Praha, za období ode dne 01.01.2020 do dnešního dne, a to vše (v případě 

potřeby) v anonymizované podobě v souladu s ustanovením § 8a zákona.“

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) 

InfZ a na základě předaných informací od Odboru stavebního Úřadu městské části Praha 4 k Vaší 

Žádosti poskytuje kopie požadovaných dokumentů: 

- „Rozhodnutí územní rozhodnutí ze dne 3.5.2021 pod č.j.: P4/142020/21/OST/KOP“ 

a dále Vám dle bodu 2) nazvaného  „stanoviska dotčených orgánů“ uvedeného v „Rozhodnutí územní 

rozhodnutí ze dne 3.5.2021 pod č.j.: P4/142020/21/OST/KOP“ poskytujeme následující kopie Vámi 

požadovaných „stanovisek“:

- „Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 12.1.2021 pod č.j. MHMP 1951847/2020“;

- „Závazné stanovisko ke stavbě ze dne 18.12.2020 pod č.j.: MHMP 1926710/2020“;

- „Závazné stanovisko ze dne 20.1.2021 pod č.j.: MHMP 77185/2021“;

- „Závazné stanovisko ze dne 16.12.2020 pod č.j. P4/664470/20/OŽPAD/STAN/St“;

- „Závazné stanovisko na úseku požární ochrany ze dne 17.12.2020 pod č.j. HSAA-16813-3/2020“

- „Závazné stanovisko Hygienické stanice hl.m. Prahy ze dne 24.11.2020 pod č.j.: HSHMP 

75069/2020/Jur“

- „Sdělení Odboru památkové péče MHMP ze dne 4.1.2021 pod č.j.: MHMP 4291/2021“

- „Závazné stanovisko ze dne 3.12.2020 pod č.j.: MHMP 1838671/2020/O4/Ku“

- „Závazné stanovisko Policie ČR, Odbor služby dopravní policie ze dne 10.12.2020 pod č.j. KRPA 

306243-1/ČJ-2020-0000DŽ“.

Výše uvedené dokumenty Vám poskytujeme v anonymizované podobě. Dle ustanovení § 15 odst. 3 

InfZ povinný subjekt nevydává rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti z důvodu omezení 

poskytnutí pouze osobních údajů uvedených v požadovaných dokumentech.

S pozdravem

Mgr. Jan Slezák

Odbor kancelář tajemníka

Úřad městské části Praha 4

(podepsáno elektronicky

Přílohy: viz. text

Doručuje se: IDDS: u6z3zyh, Štěpán Ciprýn, Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4

k dispozici k nahlédnutí na kanceláři OKAT


